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Butelka na wodę Beretta 16oz, 475ml
czarna/kamuflaż

Cena 165,90 zł

Numer katalogowy 011-310

Kod producenta OG561D0048

Kod EAN 8051832657421

Materiał obudowy stal nierdzewna

Kolor kamuflaż

Producent Beretta, Włochy

Marka Beretta

Opis produktu
Butelka termiczna na wodę Beretta wykonana ze stali nierdzewnej o pojemności 475 ml. Dwukomorowa konstrukcja
doskonale trzyma temperaturę płynów, tak ciepłych, jak i zimnych aż do 8 godzin.

Funkcjonalność i ergonomia sprawiają, że butelkę na wodę można wrzucić do plecaka, wybierając się w góry, lub zamocować
do elementów za pomocą karabińczyka wbudowanego w nakrętkę.

Butelka Beretta w wersji w czarnym kamuflażu oraz z jaskrawym, żółtym paskiem na nakrętce ułatwiającym zlokalizowanie
butelki pośród innego wyposażenia.

Cechy butelki termicznej Beretta 475 ml:

Pojemność: 475 ml
Możliwość przenoszenia ciepłych i zimnych płynów
Utrzymanie temperatury przenoszonych płynów do 8 godzin
Zakrętka wyposażona w karabińczyk umożliwiający mocowanie
Konstrukcja ze stali nierdzewnej
Zakrętkę i butelkę można myć w zmywarce
Malowana proszkowo

Butelka termiczna Beretta, czyli temperatura taka, jaka być powinna
Przenoszone w butelce płyny przez długi czas zachowują pożądaną temperaturę. Zimą rozgrzeje gorącą herbatą lub kawą,
latem orzeźwi chłodnym napojem izotonicznym lub wodą.

Butelka bardzo dobrze trzyma temperaturę przenoszonej cieczy, aż do 8 godzin.

Butelka termiczna Beretta – higiena i komfort
Z uwagi na wykorzystane materiały, butelka jest higieniczna – łatwa w czyszczeniu i sterylizowaniu, nie absorbuje też
zapachów. Szeroki otwór umożliwia dokładne umycie wnętrza.

Butelka wraz z zakrętką przystosowane są do mycia w zmywarce.

Dbałość o detale w butelce Beretta 475 ml
Malowanie proszkowe i obróbka laserowa zapewniają doskonałą odporność i trwałość estetycznych wykończeń.
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Dodatkowo producent na nakrętce zamontował karabińczyk będący jednocześnie uchwytem do przenoszenia. Dzięki
karabińczykowi butelkę z łatwością możemy troczyć do elementów zewnętrznych w plecaku turystycznym czy torbie
podróżnej.
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